

## 24. Ammattioppilaslautakunta

Lautakuntaan kuuluivat v. 1963: puheenjohtajana dipl.ins. Veikko Liukko, varapuheenjohtajana dipl.ins. Olof Moring, työnantajain edustajina toim.joht. Erkki Heikkonen sekä työntekijäin edustajina toimits. Heikki Helkavuori ja puh.joht. Viljo Kuukkanen. Edellisten varamiehinä toimivat toim.joht. Väinö Jokivaara ja opetusneuvos Antero Rautavaara, jälkimmäisten varamiehet olivat puh.joht. Jouko Salminen ja järjestösiht. Anja Simonen. Kaupunginhallitusta edusti lautakunnassa reht. Leo Backman.

Lautakunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa ja valitut arvostelulautakunnat 62 kertaa.

Saapuneita kirjeitä merkittiin diaariin 382 ja lähetettyjä 95.

Lautakunnan kokonaismenot kertomusvuonna olivat 44 070 mk. Kulut kutakin opissa ollutta ammattioppilasta kohden olivat n. 29 mk.

Kirjapainokoulu järjesti ammattioppilaslautakunnan pyynnöstä graafisille valokuvaajille, korjailijoille ja kemigraafisyyttäjäille iltaisin tietopuolista ammattiopetusta. Koulu toimeenpani lisäksi entiseen tapaan sekä tietopuolista että käytännöllistä opetusta myös muille graafisen alan ammattioppilaille. Syväpainajien ja syväpainosyövyttäjien tietopuolinen opetus hoidettiin kuitenkin graafisen alan työmarkkinajärjestöjen toimesta.

Teknillinen ammattikoulu järjesti kevät- ja syyslukukaudella iltaopetusta puhe- linalan ammattioppilaille, sekä lauantaicin päiväopetusta metallialalla rekisteröidyille ammattioppilaille. Talous- ja ompelualan ammattikoulu toimeenpani iltaisin leipuri- ja kondiittorioppilaille pääasiassa ammattialojen tietopuolista, mutta myöskin niiden käytännöllistä opetusta. Parturi- ja kampaajaoppilaat saivat kähertäjäkoulussa sekä tietopuolista että käytännöllistä ammattiopetusta. Samoin järjesti Taide- teollinen oppilaitos iltaisin valokuvausalan oppilaille ammattiopetusta ja Kulta- seppäkoulu iltapäivisin tietopuolista opetusta rekisteröidyille kultasepän oppilaille.

Kertomusvuoden aikana palkkasi 14 työnantajaa työpaikoilla tapahtuvaa ammattikurssitoimintaa varten yhteensä 19 päätoimista työnopettajaa tai heihin verrattavaa henkilöä, minkä perusteella ammattioppilaslautakunta välitti näille työnantajille valtionapua yhteensä 75 749 mk. Ammattioppilaslautakunta saattoi lisäksi puoltaa kauppa- ja teollisuusministeriön 24.4. tekemän päätöksen perusteella yhteensä 65 420 mk:n suuruisen oppilaanpitokorvauksen suorittamista 86 muulle rekisteröityjä ammattioppilaita kouluttavalle työnantajalle. Lähes 800 oppilasta sai siten konepajakouluissa opiskelevien n. 400 nuoren lisäksi yksityiskohtaisten opetus-

suunnitelmien mukaisesti toteutettuna jatkuvaa ammattityön opetusta omalla työpaikallaan.

Kertomusvuoden alussa oli voimassa olevia oppisopimuksia 1 401, vuoden aikana päättyi 375 sopimusta, purettiin tai poistettiin vanhentuneina 97 sopimusta sekä rekisteröitiin 557 uutta sopimusta. Päättyneiden sopimusten lukuun sisältyy 31 rekisteröimättömän oppilaan ammattitutkintoa. Kertomusvuoden lopussa voimassa olevia sopimuksia oli 1 517, joista 1 189 oli miehiä koskevia ja 328 naisia koskevia sopimuksia.

Kertomusvuoden aikana tehdyt 557 oppisopimusta jakaantuivat ammattialoitain seuraavasti: metalliala 114, sähköala 56, graafinen ala 218, elintarvikeala 33, puutyöala 13, hienomekaaninen ala 13, maalausala 4, taideteollinen ala 7 sekä terveyden- ja kauneudenhoitoala 99.

Lautakunta järjesti talousarviomäärärahan puitteissa kolme ammattitodistusten jakotilaisuutta, joihin osallistui yhteensä n. 330 kutsuvierasta sekä myönsi yhteensä 27:lle ammattioppinsa ja -tutkintonsa ansiokkaasti suorittaneelle 50 mk:n suuruisen rahapalkinnon. Kirjapainotaidon Edistämissäätiö lahjoitti tähän tarkoitukseen varoja yhteensä 500 mk.